
Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 50. Sándor Csaba 1985 0:05:26
2. 4. Csillag Bálint 1994 0:05:51
3. 7. Szabó Norbert 1996 0:06:01
4. 51. Sándor János 1979 0:06:12
5. 8. Árvay Dániel 1998 0:07:03
6. 3. Haász Márk 1995 0:07:05
7. 102. Tell Amanda 1998 0:07:24
8. 12. Bognár Krisztián 1997 0:07:35
9. 2. Gazdag István 1997 0:07:50
10. 15. Kovalszki Márk 1997 0:07:52
11. 52. Bognár Attila 1971 0:07:56
12. 100. Tukovics Alexandra 1995 0:07:58
13. 101. Wohlmutter Alaxandra 1994 0:07:58
14. 6. Futó Balázs 1995 0:07:58
15. 9. Régaisz Péter 2000 0:08:21
16. 11. Bak Dorián 2001 0:08:43
17. 103. Gazdag Edit 1996 0:08:47
18. 105. Vigelman Gréta 1996 0:09:01
19. 106. Resch Réka 1999 0:09:01
20. 14. Várallyai Barnabás 2004 0:09:16
21. 104. Kránitz Nelli 2000 0:09:25
22. 5. Molnár Barnabás 1999 0:10:11
23. 1. Gazdag Lázár 2001 0:10:26
24. 10. Schnitzer Richard 1997 0:11:31
25. 13. Tóth Albert 2006 0:11:56
26. 150. Dr. Hati Krisztina 1972 0:11:56

II. Mosonmagyaróvári Crossfutás

Abszolút eredmények

2011.01.09.          Táv : 1 kör, kb. 1250 m



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 4. Csillag Bálint 1994 0:05:51
2. 7. Szabó Norbert 1996 0:06:01
3. 8. Árvay Dániel 1998 0:07:03
4. 3. Haász Márk 1995 0:07:05
5. 12. Bognár Krisztián 1997 0:07:35
6. 2. Gazdag István 1997 0:07:50
7. 15. Kovalszki Márk 1997 0:07:52
8. 6. Futó Balázs 1995 0:07:58
9. 9. Régaisz Péter 2000 0:08:21
10. 11. Bak Dorián 2001 0:08:43
11. 14. Várallyai Barnabás 2004 0:09:16
12. 5. Molnár Barnabás 1999 0:10:11
13. 1. Gazdag Lázár 2001 0:10:26
14. 10. Schnitzer Richard 1997 0:11:31
15. 13. Tóth Albert 2006 0:11:56

1. 50. Sándor Csaba 1985 0:05:26
2. 51. Sándor János 1979 0:06:12
3. 52. Bognár Attila 1971 0:07:56

1. 102. Tell Amanda 1998 0:07:24
2. 100. Tukovics Alexandra 1995 0:07:58
3. 101. Wohlmutter Alaxandra 1994 0:07:58
4. 103. Gazdag Edit 1996 0:08:47
5. 105. Vigelman Gréta 1996 0:09:01
6. 106. Resch Réka 1999 0:09:01
7. 104. Kránitz Nelli 2000 0:09:25

1. 150. Dr. Hati Krisztina 1972 0:11:56

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1993-2011

Korcsoport 1900-1992

II. Mosonmagyaróvári Crossfutás
2011.01.09.          Táv : 1 kör, kb. 1250 m

Férfi korcsoportos eredmények

Korcsoport 1993-2011

Korcsoport 1900-1992



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 72. Garami Árpád 1966 0:22:24
2. 75. Takács László 1968 0:25:14
3. 74. Dovánczki Imre 1967 0:25:44
4. 7. Csillag Balázs 1996 0:26:28
5. 3. Rákóczy Bence 1993 0:26:50
6. 41. Zakar Gergely 1978 0:26:55
7. 70. Dr. Ferenczy Tamás 1969 0:27:20
8. 5. Doboczky István 1995 0:27:25
9. 44. Dr. Várallyai Zoltán 1973 0:27:33
10. 77. Szenderák Szabolcs 1970 0:28:33
11. 79. Pék Imre 1957 0:29:35
12. 140. Kiss Anikó 1988 0:30:00
13. 46. Takács László 1975 0:30:30
14. 78. Retek Zoltán 1969 0:30:40
15. 71. Baróti Sándor 1969 0:31:09
16. 40. Molnár Sándor 1979 0:31:13
17. 1. Németh Benedek 1998 0:31:21
18. 4. Schopf Barnabás 1998 0:31:21
19. 8. Baróti Gábor 1997 0:32:45
20. 43. Dankó Mihály 1979 0:32:49
21. 9. Czina Miklós 1997 0:32:57
22. 76. Görög Imre 1963 0:33:22
23. 12. Bognár Adrián 2001 0:35:06
24. 11. Schopf Márton 1996 0:35:24
25. 101. Németh Flóra 1997 0:35:27
26. 42. Medgyesi Péter 1987 0:35:32
27. 45. Dr. Tóth Attila 1972 0:36:02
28. 14. Boros Olivér 1998 0:38:01
29. 6. Luttenberger Zoltán 1998 0:38:05
30. 2. Ábrahám Dániel 1997 0:38:55
31. 13. Tóth Artúr 2000 0:39:16
32. 172. Bognárné Pék Irén 1970 0:39:27
33. 170. Némethné Balog Éva 1970 0:39:50
34. 171. Tonomár Rita 1960 0:40:30
35. 10. Kelemen Áron 1998 0:42:01

II. Mosonmagyaróvári Crossfutás

Abszolút eredmények

2011.01.09.          Táv : 4 kör, kb. 5000 m



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 7. Csillag Balázs 1996 0:26:28
2. 3. Rákóczy Bence 1993 0:26:50
3. 5. Doboczky István 1995 0:27:25
4. 1. Németh Benedek 1998 0:31:21
5. 4. Schopf Barnabás 1998 0:31:21
6. 8. Baróti Gábor 1997 0:32:45
7. 9. Czina Miklós 1997 0:32:57
8. 12. Bognár Adrián 2001 0:35:06
9. 11. Schopf Márton 1996 0:35:24
10. 14. Boros Olivér 1998 0:38:01
11. 6. Luttenberger Zoltán 1998 0:38:05
12. 2. Ábrahám Dániel 1997 0:38:55
13. 13. Tóth Artúr 2000 0:39:16
14. 10. Kelemen Áron 1998 0:42:01

1. 41. Zakar Gergely 1978 0:26:55
2. 44. Dr. Várallyai Zoltán 1973 0:27:33
3. 46. Takács László 1975 0:30:30
4. 40. Molnár Sándor 1979 0:31:13
5. 43. Dankó Mihály 1979 0:32:49
6. 42. Medgyesi Péter 1987 0:35:32
7. 45. Dr. Tóth Attila 1972 0:36:02

1. 72. Garami Árpád 1966 0:22:24
2. 75. Takács László 1968 0:25:14
3. 74. Dovánczki Imre 1967 0:25:44
4. 70. Dr. Ferenczy Tamás 1969 0:27:20
5. 77. Szenderák Szabolcs 1970 0:28:33
6. 79. Pék Imre 1957 0:29:35
7. 78. Retek Zoltán 1969 0:30:40
8. 71. Baróti Sándor 1969 0:31:09
9. 76. Görög Imre 1963 0:33:22

Korcsoport 1900-1970

II. Mosonmagyaróvári Crossfutás
2011.01.09.          Táv : 4 kör, kb. 5000 m

Korcsoport 1971-1992

Férfi korcsoportos eredmények

Korcsoport 1993-2011



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 101. Németh Flóra 1997 0:35:27

1. 140. Kiss Anikó 1988 0:30:00

1. 172. Bognárné Pék Irén 1970 0:39:27
2. 170. Némethné Balog Éva 1970 0:39:50
3. 171. Tonomár Rita 1960 0:40:30

Korcsoport 1971-1992

Korcsoport 1900-1970

II. Mosonmagyaróvári Crossfutás
2011.01.09.          Táv : 4 kör, kb. 5000 m

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1993-2011


